
TARIFFE D’USO IMPIANTI COMUNALI
DECORRENZA 1 settembre 2023-

(delibera Giunta Comunale n. 15/2023)
tariffe comprensive di iva 22%

PALESTRA SCUOLA BORGONUOVO
TARIFFA ASS.NI CON SEDE LEGALE A SASSO MARCONI *
COSTO ORARIO attività under 18 € 21,20
COSTO ORARIO € 35,30
COSTO PARTITA attività under 18 € 42,40
COSTO PARTITA € 56,50
TARIFFA ORDINARIA
COSTO PARTITA € 106,00
COSTO ORARIO € 49,40
COSTO ORARIO attività under 18 € 35,30

* La tariffa attribuita consente all’Associazione sportiva di confermare entro il 15/7 di ogni
anno il giorno e la fascia oraria già utilizzata nella stagione sportiva conclusa per la stagione
sportiva successiva; le date prenotate dovranno essere comunque pagate indipendentemente
dall’effettivo utilizzo per almeno l’80%, fatti salvi casi di forza maggiore indipendenti dalla
volontà dell’Associazione.

PALESTRA SCUOLA MEDIA SASSO MARCONI
TARIFFA ASS.NI CON SEDE LEGALE A SASSO MARCONI*
COSTO ORARIO attività under 18 € 12,70
COSTO ORARIO € 21,20
COSTO PARTITA attività under 18 € 35,30
COSTO PARTITA € 49,40
TARIFFA ORDINARIA
COSTO PARTITA € 106,00
COSTO ORARIO € 49,40
COSTO ORARIO attività under 18 € 35,30

* La tariffa attribuita consente all’Associazione sportiva di confermare entro il 15/7 di ogni
anno il giorno e la fascia oraria già utilizzata nella stagione sportiva conclusa per la stagione
sportiva successiva; le date prenotate dovranno essere comunque pagate indipendentemente
dall’effettivo utilizzo per almeno l’80%, fatti salvi casi di forza maggiore indipendenti dalla
volontà dell’Associazione.

PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE SASSO MARCONI
TARIFFA ORDINARIA
COSTO ORARIO attività under 18 € 8,50
COSTO ORARIO € 17,00

PALESTRA CENTRO DIURNO
TARIFFA ORDINARIA
COSTO ORARIO corsi rivolti esclusivamente alla popolazione 
anziana (over 65) con patrocinio oneroso del Comune di Sasso 
Marconi

€ 8,00

COSTO ORARIO attività under 18 € 8,00
COSTO ORARIO € 17,20



IMPIANTO SPORTIVO CA’ DE TESTI

PALESTRA POLIVALENTE e PALESTRA CALCETTO COPERTO:
TARIFFA ASS.NI SEDE LEGALE A SASSO MARCONI*
COSTO ORARIO attività under 18 € 17,10
COSTO ORARIO € 27,40
COSTO PARTITA attività under 18 € 32,40
COSTO PARTITA € 51,80
TARIFFA ORDINARIA
COSTO ORARIO € 60,60
COSTO ORARIO attività under 18 € 45,30

* La tariffa attribuita consente all’Associazione sportiva di confermare entro il 15/7 di ogni
anno il giorno e la fascia oraria già utilizzata nella stagione sportiva conclusa per la stagione
sportiva successiva; le date prenotate dovranno essere comunque pagate indipendentemente
dall’effettivo utilizzo per almeno l’80%, fatti salvi casi di forza maggiore indipendenti dalla
volontà dell’Associazione.

CAMPO SINTETICO CALCIO A 5 ALL’APERTO
TARIFFA ORDINARIA
COSTO ORARIO € 60,60

CAMPO SINTETICO CALCIO A 7 ALL’APERTO (A e/o B + SPOGLIATOI)
TARIFFA ORDINARIA CAMPO A o B + SPOGLIATOI
COSTO ORARIO SOCIETA’ SPORTIVE/ASSOCIAZIONI € 69,50
COSTO ORARIO PRIVATI € 77,10
TARIFFA ORDINARIA CAMPO A + B + SPOGLIATOI
COSTO PARTITA SOCIETA’ SPORTIVE/ASSOCIAZIONI € 139,10
COSTO PARTITA PRIVATI € 160,50

CAMPO IN ERBA A 11 + PISTA ATLETICA
TARIFFA ORDINARIA
MEZZA GIORNATA € 267,40
GIORNATA INTERA € 534,80

CAMPO DA CALCIO A 11 “LA FORNACE” LOC.BORGONUOVO
TARIFFA ORDINARIA
COSTO ORARIO € 69,50
COSTO PARTITA PRIVATI € 160,50
COSTO PARTITA ASSOCIAZIONI/SOCIETA’ SPORTIVE € 139,10

PISCINA COMUNALE- CONCESSIONE AD ALTRI COMUNI- CORSIE IN 
CONVENZIONE

TARIFFA ORDINARIA
COSTO ORARIO PER CORSIA IN VASCA GRANDE € 30,00


